

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли и пыли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
153	Служба энергоснабжения Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Химическая лаборатория Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Служба тепловодоснабжения Озонагорщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Служба по техническому надзору за капитальным строительством и капитальным ремонтом Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Линейно-эксплуатационная служба Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Служба связи Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заступник начальника управления

Пихотский А.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

15.10.2016

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера-начальник службы ОТ и ПБ





Платонов О.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.10.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Москалева Л.М. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)
Инженер по организации и нормированию труда (должность)	 (подпись)	Беденкова Н.В. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)
Ведущий инженер по ОТ (должность)	 (подпись)	Карлова Е.И. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)
Экономист по труду (должность)	 (подпись)	Ломухина Т.В. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Пашанова Г.М. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Брескис Н.Н. (Ф.И.О.)	15.12.2016 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------